
PACHET produse semnalizare lucrari

I.D.: 48131130

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	34992300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.584,00 RON - 2.584,00 RON

Descriere: PACHET produse semnalizare lucrari, compus din: -banda polietilena delimitare alb/rosu (L=200m) = 10 role x 25 lei = 250 lei -gard polietilena protectie si semnalizare, portocaliu (L150xh100 cm) = 4 buc x 435 lei = 1.740 lei -lampa cu lumina galbena intermitenta = 6 buc x 59 lei = 354 lei -baterie 6V pt. lampa semnalizare = 12 buc x 20 lei = 240 lei
